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12.213 304

12.213 Martigny–Trient

Du 9 décembre 07 au 11 juillet 08 et du 15 septembre 08 au 13 décembre 08

Lausanne 100
Martigny Æ

Visp 100
Martigny Æ

Martigny, gare I

Martigny-Ville, poste
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny-Bourg, poste
Martigny-Croix, croisée
Sommet-des-Vignes
Ravoire, bif. La Forclaz
Le Fays, bif.
Le Fays, village
Martigny-Combe, Drapeau Suisse
La Caffe, bif.
Col-de-la-Forclaz Æ

Col-de-la-Forclaz
Trient, poste I Æ

ì

077
507

207
078

158
188
208
228
248
328
378
388

438
458
508
508
558

75010

3510
1511

4510
3711

4511
4811
5011
5211
5411
0212
0712
0812

1312
1512
2012
2012
2512

"+

"+

75050

3512
1813

4512
3713

4513
4813
5013
5213
5413
0214
0714
0814

1314
1514
2014
2014
2514

75070

3515
1816

5015
4116

4716
5016
5216
5416
5616
0417
0917
1117
1517
2017
2217
2717
2717
3217

",

",

75110

3516
1517

4516
3717

4517
4817
5017
5217
5417
0218
0718
0818

1318
1518
2018
2018
2518

"-

"-

75130

3517
1818

4517
3718

4518
4818
5018
5218
5418
0219
0719
0819

1319
1519
2019
2019
2519

",

",

75130

Trient, poste I

Col-de-la-Forclaz Æ

Col-de-la-Forclaz
La Caffe, bif.
Martigny-Combe, Drapeau Suisse
Le Fays, village
Le Fays, bif.
Ravoire, bif. La Forclaz
Sommet-des-Vignes
Martigny-Croix, croisée
Martigny-Bourg, poste
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny-Ville, poste
Martigny, gare I Æ

Martigny
Visp 100 Æ

Martigny
Lausanne 100 Æ

Ä

366
416
416
446
456

506
536
596
077
097
117
137
167

",

",

75020

197
158

387
228

307
357
357
387
397

447
477
537
018
038
058
078
108

"-

"-

75020

198
159

428
239

5510
0011
0011
0311
0411
0911
1111
1711
2311
3111
3311
3511
3711
4011

"+

"+

75060

5111
4012

0812
5212

3012
3512
3512
3812
3912
4412
4612
5212
5812
0613
0813
1013
1213
1513

",

",

75080

1913
1514

3813
2214

3512
4012
4012
4312
4412

4912
5212
5812
0613
0813
1013
1213
1513

"-

"-

75080
3515
4015
4015
4315
4415

4915
5215
5815
0616
0816
1016
1216
1516

",

",

75120

1916
1517

4216
2317

5516
0017
0017
0317
0417

0917
1217
1817
2617
2817
3017
3217
3517

"-

"-

75140

3817
2218
5117
4018

5517
0018
0018
0318
0418

0918
1218
1818
2618
2818
3018
3218
3518

",

",

75140

3818
2219
5118
4019

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 et 24 mars; 1er, 12 et 22  mai; 
 1er novembre; 8, 25 et 26 
décembre.

ä  : Pas toutes les courses:
â  058 448 03 26

Ordre des arrêts: Martigny: gare, 
Ville-poste,  Fond. Gianadda; 
Martigny-Bourg: poste; Martigny
-Croix: croisée; Martigny-
Combe: Les Marques, sur-le-Scex, 
Sommet des Vignes, Ravoire, bif. La 
Forclaz, Le Fays, bif., Le Fays 
village, Cont. Chanton, La Caffe 
bif., La Caffe hameau, Mayens-
Basses; Col-de-la-Forclaz; 
Trient: Le Peuty, poste.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Mercredis sauf le 19 mars
", Du lundi au vendredi sauf les fêtes 

cantonales
"- Samedis et dimanches ainsi que les 

fêtes cantonales
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12.213305

12.213 Martigny–Trient–Le Châtelard–Finhaut–Lac d'Emosson

Du 12 juillet 2008 au 14 septembre 2008

Lausanne 100
Martigny Æ

Visp 100
Martigny Æ

Martigny, gare I

Martigny-Ville, poste
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny-Bourg, poste
Martigny-Croix, croisée
Sommet-des-Vignes
Ravoire, bif. La Forclaz
Le Fays, bif.
Le Fays, village
Martigny-Combe, Drapeau Suisse
La Caffe, bif.
Col-de-la-Forclaz
Trient, poste I Æ

Trient, poste
Tête-Noire
Le Châtelard VS, Frontière Æ

Le Châtelard VS, Frontière
Finhaut, gare Æ

Finhaut, gare
Finhaut, La Léchère
Lac d'Emosson Æ

ì

357
188

507
418

478
508
528
548
568
049
099
109

159
179
229
279

75010

289
329
379
429
509
509
559
1010

2010
0711
3510
1511

3511
3811
4011
4211
4411
5211
5711
5811

0312
0512
1012
1512

"+

"+

75050

1612
2012
2512
2512
3312
3812
4312
5812

"+

"+

4510
3711

4511
4811
5011
5211
5411
0212
0712
0812

1312
1512
2012
2512

",

",

75050

3512
1813

4512
3713

4513
4813
5013
5213
5413
0214
0714
0814

1314
1514
2014
2514

"-

"-

75070

2614
3014
3514
4014
4814
4814
5314
0815

"-

"-

3514
1515

4514
3715

4515
4815
5015
5215
5415
0216
0716
0916
1316
1816
2016
2516
3016

"+

"+

75090

3116
3516
4016
4016
4816
5316
5816
1317

"+

"+

3515
1816

5015
4116

4716
5016
5216
5416
5616
0417
0917
1117
1517
2017
2217
2717
3217

".

".

75110

3317
3717
4217

".

".

3517
1818

4517
3718

4518
4818
5018
5218
5418
0219
0719
0819

1319
1519
2019
2519

75130

Lac d'Emosson
Finhaut, La Léchère
Finhaut, gare Æ

Finhaut, gare
Le Châtelard VS, Frontière Æ

Le Châtelard VS, Frontière
Tête-Noire
Trient, poste I Æ

Trient, poste
Col-de-la-Forclaz
La Caffe, bif.
Martigny-Combe, Drapeau Suisse
Le Fays, village
Le Fays, bif.
Ravoire, bif. La Forclaz
Sommet-des-Vignes
Martigny-Croix, croisée
Martigny-Bourg, poste
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny-Ville, poste
Martigny, gare I Æ

Martigny
Visp 100 Æ

Martigny
Lausanne 100 Æ

Ä

366
416
446
456

506
536
596
077
097
117
137
167

"/

"/

75020

197
158

387
228

307
357
387
397

447
477
537
018
038
058
078
108

"0

"0

75020

198
159

428
239

1210
2110
3210
3710
4310
4310
5010
5410

"+

"+

83060

5510
0011
0311
0411

0911
1211
1811
2611
2811
3011
3211
3511

"+

"+

3811
2212
5111
4012

5510
0011
0311
0411
0911
1111
1711
2311
3111
3311
3511
3711
4011

",

",

75060

0812
5212

4711
5611
0712
1212
1812
1812
2512
2912

"-

"-

83080

3012
3512
3812
3912
4412
4612
5212
5812
0613
0813
1013
1213
1513

"1

"1

1913
1514

3813
2214

ä  : Pas toutes les courses:
â  058 448 03 26

Ordre des arrêts: Martigny: gare, 
poste, Fond. Gianadda; Martigny-
Bourg: poste; Martigny-Croix: 
croisée; Martigny-Combe: Les 
Marques, sur-le-Scex, Sommet des 
Vignes, Ravoire, bif. La Forclaz, Le 
Fays, bif., Le Fays village, Cont. 
Chanton, La Caffe bif., La Caffe 
hameau, Mayens-Basses; Col-de-la-
Forclaz; Trient: Le Peuty, poste, 
camping, rte de Litroz, Tête-Noire, 
Le Plan, bif. rte de Finhaut; Le 
Châtelard VS: village, Frontière; 
Finhaut: gare, Le Léamon, Les 
Fontaines, La Léchère, Corbes, Le 
Pas; Lac d'Emosson.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

øAlpine Ticket
Billet complémentaire calculé 
en fonction de la distance 
vendu aux personnes voyageant 
avec un titre de transport 
forfaitaire (AG, carte 
journalière, FVP, SwissPass, 
etc.)

Du 12  juillet au 14 septembre, 
passe par la Caffe, Mayens-Basses 
et Chalet la Forêt

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

TMR SA, 1920 Martigny
gare Finhaut
â  027 768 11 24, 027 764 12 71
Fax 027 768 11 24
info@tmrsa.ch
www.tmrsa.ch

"+ Tous les jours du 12 juillet au 17 
août

", Mercredis du 20 août au 10 
septembre

"- Tous les jours du 18 août au 14 
septembre

". Du lundi au samedi du 18 août au 
13 septembre

"/ Du lundi au vendredi sauf les 1er et 
15 août

"0 Samedis et dimanches ainsi que les 
1er et 15 août

"1 Du lundi au vendredi du 18 août au 
12 septembre
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12.213,12.214 306

12.213 Lac d'Emosson–Finhaut–Le Châtelard–Trient–Martigny

Du 12 juillet 2008 au 14 septembre 2008

Lac d'Emosson
Finhaut, La Léchère
Finhaut, gare Æ

Finhaut, gare
Le Châtelard VS, Frontière Æ

Le Châtelard VS, Frontière
Tête-Noire
Trient, poste I Æ

Trient, poste
Col-de-la-Forclaz
La Caffe, bif.
Martigny-Combe, Drapeau Suisse
Le Fays, village
Le Fays, bif.
Ravoire, bif. La Forclaz
Sommet-des-Vignes
Martigny-Croix, croisée
Martigny-Bourg, poste
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny-Ville, poste
Martigny, gare I Æ

Martigny
Visp 100 Æ

Martigny
Lausanne 100 Æ

Ä

3512
4012
4312
4412

4912
5212
5812
0613
0813
1013
1213
1513

"2

"2

75080
3913
4813
5913
0414
1014
1014
1714
2114

"+

"+

83100

2214
2714
3014
3114
3614
4014
4214
4814
5614
5814
0015
0215
0515

"+

"+

0815
5215
1615
1016

3515
4015
4315
4415

4915
5215
5815
0616
0816
1016
1216
1516

".

".

75120

1916
1517

4216
2317

1517
2417
3517
3717
4317
4317
5017
5417

83140

5517
0018
0318
0418

0918
1218
1818
2618
2818
3018
3218
3518
3818
2219
5118
4019

ä  : Pas toutes les courses:
â  058 448 03 26

Ordre des arrêts: Martigny: gare, 
poste, Fond. Gianadda; Martigny-
Bourg: poste; Martigny-Croix: 
croisée; Martigny-Combe: Les 
Marques, sur-le-Scex, Sommet des 
Vignes, Ravoire, bif. La Forclaz, Le 
Fays, bif., Le Fays village, Cont. 
Chanton, La Caffe bif., La Caffe 
hameau, Mayens-Basses; Col-de-la-
Forclaz; Trient: Le Peuty, poste, 
camping, rte de Litroz, Tête-Noire, 
Le Plan, bif. rte de Finhaut; Le 
Châtelard VS: village, Frontière; 
Finhaut: gare, Le Léamon, Les 
Fontaines, La Léchère, Corbes, Le 
Pas; Lac d'Emosson.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

øAlpine Ticket
Billet complémentaire calculé 
en fonction de la distance 
vendu aux personnes voyageant 
avec un titre de transport 
forfaitaire (AG, carte 
journalière, FVP, SwissPass, 
etc.)

Du 12  juillet au 14 septembre, 
passe par la Caffe, Mayens-Basses 
et Chalet la Forêt

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

TMR SA, 1920 Martigny
gare Finhaut
â  027 768 11 24, 027 764 12 71
Fax 027 768 11 24
info@tmrsa.ch
www.tmrsa.ch

"+ Tous les jours du 12 juillet au 17 
août

". Du lundi au samedi du 18 août au 
13 septembre

"2 Samedis et dimanches du 23 août 
au 14 septembre

12.214 Martigny–Ravoire

Lausanne
Martigny Æ

Visp 100
Martigny Æ

Martigny, gare I

Martigny-Ville, poste
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny-Bourg, poste
Martigny-Croix, croisée
Le Brocard
Les Rappes VS
La Fontaine, hameau
Le Cergneux
Ravoire, bif. La Forclaz
Ravoire, Cretex
Ravoire, hôtel
Ravoire, Le Feylet Æ

ì

357
188

507
418

508
538
558
578
598
019
049
089
109
129
159
189
209

"+

"+

76010

078
508

208
079

169
199
219
239
259
279
309
349
369
389
419
449
469

",

",

76010

2010
0711
3510
1511

3511
3811
4011
4211
4411
4611
4911
5311
5511
5711
0012
0312
0512

"-

"-

76030

4510
3711

4511
4811
5011
5211
5411
5611
5911
0312
0512
0712
1012
1312
1512

".

".

76030

3512
1813

4512
3713

4513
4813
5013
5213
5413
5613
5913
0314
0514
0714
1014
1314
1514

"+

"+

76050

2013
0714
3513
1814

2514
2814
3014
3214
3414
3614
3914
4314
4514
4714
5014
5314
5514

",

",

76050

3515
1816

5015
4116

5016
5316
5516
5716
5916
0117
0417
0817
1017
1217
1517
1817
2017

"+

"+

76070

3517
1818

4517
3718

5018
5318
5518
5718
5918
0119
0419
0819
1019
1219
1519
1819
2019

76090

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 et 24 mars; 1er, 12 et 22  mai; 
1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ì  : Non accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

Ordre des arrêts: Martigny: gare, 
Ville-poste, Fond. Gianadda; 
Martigny-Bourg: poste; Martigny
-Croix: croisée, Le Brocard, Les 
Rappes VS; Martigny-Combe: Pied
-du-Château, La Fontaine hameau, 
Le Cergneux; Ravoire: bif. La 
Forclaz, Planojean, Cretex, Colonie, 
hôtel, Le Feylet.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

", Dimanches ainsi que les fêtes 
cantonales

"- Lundis, mardis, jeudis et vendredis 
sauf les fêtes cantonales

". Mercredis et samedis sauf les fêtes 
cantonales




